
Uchwała nr 124.VI.2020 
Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 24 marca 2020r.  
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bogumile Drobinie - Dyrektorowi 
Liceum Ogólnokształcącego nr II w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 
Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 
Placówki w programie Erasmus +. 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

  
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Bogumile Drobinie - Dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego nr II w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 Kępnie, zwanego 
dalej „Placówką” do reprezentowania Powiatu Kępińskiego we wszelkich relacjach z 
Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w 
programie Erasmus +, w brzmieniu oraz w zakresie stanowiącym dokument określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały, w tym złożenie podpisów na dokumencie 

pełnomocnictwa powierza się Staroście Kępińskiemu i Wicestaroście Kępińskiemu 
działającym łącznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal             /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu  -  Alicja Śniegocka                       /-/                            

3. Członek Zarządu Powiatu  -  Krystyna Możdżanowska           /-/              

4. Członek Zarządu Powiatu  -  Renata Ciemny                         /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu  -  Marek Potarzycki                        /-/ 

 


